ГОСУДАРСТВЕННАЯ                      ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
  РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
Чаптынова ул., д.2, г. Горно-Алтайск,
Республика Алтай, 649000
Тел./факс (38822) 22526
Е-mail: gji.gorny@mail.ru
ОКПО 83652154, ОГРН 1080411004410
ИНН / КПП 0411139376 / 041101001

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
    AЙЫЛ-JУРТ ААЙЫНЧА
  ЭЛ-ТЕРГЕЕ ИНСПЕКЦИЯЗЫ
Чаптыновтынг ор., т.2, Горно-Алтайск кала, Алтай Республика, 649000
Тел./факс (38822) 22526
Е-mail: gji.gorny@mail.ru
ОКПО 83652154, ОГРН 1080411004410
ИНН / КПП 0411139376 / 041101001

ПРИКАЗ

от «___» ___________ 2018 года                                                                           №____
г. Горно-Алтайск

Об утверждении Единой модели ценностей, миссии Государственной жилищной инспекции Республики Алтай, профессиональных и личностных качеств (компетенций), которыми необходимо руководствоваться
государственным гражданским служащим при осуществлении профессиональной служебной деятельности

В целях реализации положений Методики формирования и развития профессиональной культуры государственного органа, разработанной Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Единую модель ценностей, миссии Государственной жилищной инспекции Республики Алтай, профессиональных и личностных качеств (компетенций), которыми необходимо руководствоваться государственным гражданским служащим при осуществлении профессиональной служебной деятельности (далее – Единая модель ценностей) в соответствии с приложение № 1 к настоящему приказу, включить указанную Единую модель ценностей в Кодекс этики;
2. Включить в Кодекс этики Инструкцию по профессиональному взаимодействию государственных гражданских служащих в соответствии с Приложением № 2 к настоящему приказу;
3. Утвердить Стандарт внешнего вида государственного гражданского служащего (далее – Стандарт) в соответствии с приложением № 3 и включить указанный стандарт в Кодекс этики;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Государственной
жилищной инспекции
Республики Алтай                                                                                      О.И. Пьянков